

GI-NETWORKS ApS

Kirke Værløsevej 14
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2017

Christian Samsø Dohn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GI-NETWORKS ApS
Kirke Værløsevej 14
3500 Værløse

CVR-nr: 26059232
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er etablering af netværk, it infrastruktur, datacentre, fiberoptiske relaterede opgaver samt servicekontrakter vedrørende disse aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 87 tkr. Sammenlignet med sidste års resultat, som var et overskud på 773 tkr., er årets overskud ikke tilfredsstillende. Det lavere resultat skyldes primært et dalende aktivitetsniveau i sommerperioden, ligesom enkelte gennemførte opgaver har medført en lavere indtjening.

Det lave aktivitetsniveau i sommerperioden har forårsaget, at selskabets omsætning i regnskabsåret på 20.837 tkr. har været lidt lavere end sidste års omsætning, som var på 21.679 tkr.

Aktivitetsniveauet i det kommende regnskabsår forventes at blive lidt højere, ligesom driftsresultatet forventes at blive positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, der forventes at påvirke eller ændre selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		20.836.766	21.679.202
Vareforbrug		-14.227.184	-13.701.847
Eksterne omkostninger		-2.325.818	-2.275.879
Bruttoresultat		4.283.764	5.701.476
Personaleomkostninger	1	-3.752.575	-4.237.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-358.044	-337.276
Andre driftsomkostninger		0	-51.200
Resultat af ordinær primær drift		173.145	1.075.019
Andre finansielle indtægter	2	50.479	55.637
Øvrige finansielle omkostninger	3	-97.697	-135.887
Ordinært resultat før skat		125.927	994.769
Skat af årets resultat	4	-39.173	-221.607
Årets resultat		86.754	773.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	600.000
Overført resultat		-213.246	173.162
I alt		86.754	773.162

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		620.672	883.061
Materielle anlægsaktiver i alt	5	620.672	883.061
Andre tilgodehavender		167.000	167.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.000	167.000
Anlægsaktiver i alt		787.672	1.050.061
Fremstillede varer og handelsvarer		1.035.081	742.401
Varebeholdninger i alt		1.035.081	742.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.689.617	3.501.872
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.128.051	1.555.379
Andre tilgodehavender		121.430	82.071
Periodeafgrænsningsposter		60.091	59.990
Tilgodehavender i alt		4.999.189	5.199.312
Likvide beholdninger		143.278	1.812.641
Omsætningsaktiver i alt		6.177.548	7.754.354
Aktiver i alt		6.965.220	8.804.415

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		2.773.068	2.986.314
Forslag til udbytte		300.000	600.000
Egenkapital i alt	8	3.198.068	3.711.314
Hensættelse til udskudt skat		187.289	408.936
Hensatte forpligtelser i alt	9	187.289	408.936
Leasingforpligtelser		0	289.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	289.590
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		143.680	111.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.372.063	1.810.782
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		98.870	660.141
Skyldig selskabsskat		282.841	486.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.390.922	948.360
Leasingforpligtelser		291.487	377.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.579.863	4.394.575
Gældsforpligtelser i alt		3.579.863	4.684.165
Passiver i alt		6.965.220	8.804.415

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	7.524.298	7.427.169
Produktionsgager allokeret til vareforbrug	-5.068.382	-4.206.520
Pensionsbidrag	904.479	816.820
Andre omkostninger til social sikring	112.969	121.657
Øvrige personaleomkostninger	279.211	258.855
	3.752.575	4.237.981

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Godtgørelse acontoskat	2.628	0
Øvrige finansielle indtægter	47.851	55.637
	50.479	55.637

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Pengeinstitutter	785	0
Tillæg acontoskat	0	20.176
Gebyrer mm.	10.225	5.330
Renter vedrørende leasing	44.320	54.742
Renter tilknyttede virksomheder	13.210	17.990
Øvrige finansielle omkostninger	29.157	37.649
	97.697	135.887

4. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	260.823	24.623
Ændring af udskudt skat	-221.650	223.911
Ændring af udskudt skat som følge af ny skatteprocent	-	-26.927
	<u>39.173</u>	<u>221.607</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	2.314.374
Tilgang	333.406
Afgang	-930.000
Kostpris ultimo	<u>1.717.780</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.431.314
Årets afskrivning	-354.127
Tilbageførsel ved afgang	688.333
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.097.108</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>620.672</u>
Heraf finansielt leasede aktiver	<u>297.907</u>

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.357.584	8.374.578
Acontofaktureringer	-1.373.213	-6.930.583
	<u>984.371</u>	<u>1.443.995</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.128.051	1.555.379
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-143.680	-111.384
	<u>984.371</u>	<u>1.443.995</u>

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.986.314	600.000	3.711.314
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-213.246	300.000	86.754
Egenkapital ultimo	125.000	2.773.068	300.000	3.198.068

9. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Udskudt skat 1. oktober	408.936	211.952
Regulering som følge af ændret skattesats	3	-26.927
Regulering af udskudt skat	-221.650	223.911
Udskudt skat 30. september	187.289	408.936

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt kan tidligst opsiges pr. 1. september 2018 med 6 måneders varsel.

Den samlede lejeforpligtelse vedrørende kontrakten udgør 807 tkr.

Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler udgør 298 tkr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Banke-Eriksen Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse over for SKAT udgør 90 tkr. pr. 30. september 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.